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SK Zehlendorf 3 6. Runde am 22.1.2023 um 9 Uhr
Hans-Rosenthal-Haus
Bolchener Str. 5 SVG Läufer Reinickendorf 1 - SV Empor Berlin 2
14167 Berlin spielfrei - BSG Eckbauer 2
S1 Sundgauer Str. SK Zehlendorf 3 - Königsjäger Süd-West 3

Zitadelle Spandau 3 - SG NARVA Berlin 1
BSV Chemie Weißensee 2 - SV Berolina Mitte 4

Zitadelle Spandau 3 7. Runde am 12.2.2023 um 9 Uhr
Seniorenklub Lindenufer
Mauerstr. 10a SV Berolina Mitte 4 - SVG Läufer Reinickendorf 1
13597 Berlin SG NARVA Berlin 1 - BSV Chemie Weißensee 2
S+U Rathaus Spandau, RE 2, 6; RB 10; S5; U7; diverse Buslinien Königsjäger Süd-West 3 - Zitadelle Spandau 3

BSG Eckbauer 2 - SK Zehlendorf 3
SV Empor Berlin 2 - spielfrei

BSV Chemie Weißensee 2 8. Runde am 5.3.2023 um 9 Uhr
Hansastrasse 190
13088 Berlin SVG Läufer Reinickendorf 1 - spielfrei
Tram/Bus Stadion Buschallee/HansaStrasse (M4/256) SK Zehlendorf 3 - SV Empor Berlin 2

Zitadelle Spandau 3 - BSG Eckbauer 2
BSV Chemie Weißensee 2 - Königsjäger Süd-West 3
SV Berolina Mitte 4 - SG NARVA Berlin 1

SV Berolina Mitte 4 9. Runde am 23.4.2023 um 9 Uhr
Begegnungsstätte
Husemannstraße 12 SG NARVA Berlin 1 - SVG Läufer Reinickendorf 1
10435 Berlin Königsjäger Süd-West 3 - SV Berolina Mitte 4
U2 Eberswalder Straße; M10 Dunckerstraße; M2 Marienburger Straße BSG Eckbauer 2 - BSV Chemie Weißensee 2

SV Empor Berlin 2 - Zitadelle Spandau 3
spielfrei - SK Zehlendorf 3

SG NARVA Berlin 1
Nachbarschaftszentrum "RuDi"
Modersohnstr. 55
10245 Berlin
S+U Warschauer Straße, Bus 347 Modersohnstraße



1. Runde am 18.09.2022 um 9 Uhr Königsjäger Süd-West 3
Freizeitstätte Süd

SK Zehlendorf 3 - SVG Läufer Reinickendorf 1 Teltower Damm 226
Zitadelle Spandau 3 - spielfrei 14167 Berlin
BSV Chemie Weißensee 2 - SV Empor Berlin 2 Bus 285/X10 (Am Birkenknick)
SV Berolina Mitte 4 - BSG Eckbauer 2
SG NARVA Berlin 1 - Königsjäger Süd-West 3

2. Runde am 9.10.2022 um 9 Uhr BSG Eckbauer 2
Interkulturelles Stadtteilzentrum

SVG Läufer Reinickendorf 1 - Königsjäger Süd-West 3 Nehringstraße 8
BSG Eckbauer 2 - SG NARVA Berlin 1 14059 Berlin
SV Empor Berlin 2 - SV Berolina Mitte 4 U2 Sophie-Charlotte-Platz
spielfrei - BSV Chemie Weißensee 2 Bus M45 (Klausener Platz), Bus 309 (Seelingstraße)
SK Zehlendorf 3 - Zitadelle Spandau 3

3. Runde am 20.11.2022 um 9 Uhr SV Empor Berlin 2
Rotes Funktionsgebäude (Mehrzweckraum Erdgeschoß)

Zitadelle Spandau 3 - SVG Läufer Reinickendorf 1 Friedrich-Ludwig-Jahn-Sportpark
BSV Chemie Weißensee 2 - SK Zehlendorf 3 Cantianstr. 24, 10437 Berlin
SV Berolina Mitte 4 - spielfrei
SG NARVA Berlin 1 - SV Empor Berlin 2
Königsjäger Süd-West 3 - BSG Eckbauer 2

4. Runde am 4.12.2022 um 9 Uhr spielfrei

SVG Läufer Reinickendorf 1 - BSG Eckbauer 2
SV Empor Berlin 2 - Königsjäger Süd-West 3
spielfrei - SG NARVA Berlin 1
SK Zehlendorf 3 - SV Berolina Mitte 4
Zitadelle Spandau 3 - BSV Chemie Weißensee 2

5. Runde am 18.12.2022 um 9 Uhr SVG Läufer Reinickendorf 1
Freizeitclub Am Schäfersee

BSV Chemie Weißensee 2 - SVG Läufer Reinickendorf 1 Stargardtstr. 3
SV Berolina Mitte 4 - Zitadelle Spandau 3 13407 Berlin
SG NARVA Berlin 1 - SK Zehlendorf 3 U8 Frans-Neumann-Platz
Königsjäger Süd-West 3 - spielfrei
BSG Eckbauer 2 - SV Empor Berlin 2



BMM 2022/23 SK Zehlendorf 3 BMM 2022/23 SVG Läufer Reinickendorf 1

Mannschaftsleiter: Mannschaftsleiter:

Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ
0301 Große,Michael 1912 0101 Lohmann,Frank 1896
0302 Quetin,Aloïs 1912 0102 Genten,Julian 1668
0303 Merz,Rüdiger,Dr. 1846 0103 Kurta,Daniel 1747
0304 Glose,Thomas 2004 0104 Pott,Stefan 1715
0305 Behrmann,Joachim 2008 0105 Reitenbach,Alex 1724
0306 Lund,Tim 1918 0106 Heins,Thomas 1691
0307 Barisch,Florian 1885 0107 Hoppe,Rainer 1705
0308 Vinck,Arne 1829 0108 Khalaf,Adnan 1589
0309 Franck,Philipp 1783 0109 Krawatzki,Armin 1471
0310 Morczynski,Joachim 1697 0110  
0311 Bédé,Maxime 1718 0111  
0312 Vachkov,Temi 1692 0112  
0313 Olaizola,Miguel 1657 0113  
0314 Hintze,Emanuel 1678 0114  
0315 Sell,Christopher 1616 0115  
0316  0116  

Ø 1914 Ø 1717
0401 Vassiliou,Leander 1521 0201 Stumpf,Andreas 1556
0402 Waldmann,Silvio 1630 0202 Siebert,Norbert 1648
0403 Vural,Argun 1575 0203 Müller,Erhard 1536
0404 Helling,Bernd 1508 0204 Orozco Rodriguez,Henry David 1485
0405 Suckow,Steven 1479 0205 Prott,Bernhard 1567
0406 Pilz,Oskar 1370 0206 Liedemit,Wolfgang 1458
0407 Orttung,Anja 1446 0207 Fiedler,Ronald 1524
0408 Reinfeld,Wolfgang 1463 0208 Müller,Günter 1494
0409 Simonis,Dorian Georg 1312 0209 Hoyer,Johnny 1533
0410 Nowak,Thomas Anulak 1189 0210 Walther,Frank 1568
0411 Weber,Philipp 0211 Nehls,Gerhard 1416
0412 Brauer,Tim 0212  
0413 Leitz,Dennis 820 0213  
0414 Kiesling,Konradin 1237 0214  
0415  0215  
0416  0216  

Brettpunkte: Brettpunkte:
Summe der Brettpunkte: Summe der Brettpunkte:
Mannschaftspunkte: Mannschaftspunkte:
Summe der MP: Summe der MP:



BMM 2022/23 spielfrei BMM 2022/23 Zitadelle Spandau 3

Mannschaftsleiter: Mannschaftsleiter:

Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ
0101 0301 Lawrenz,Sebastian 1855
0102 0302 Erdem,Ünsal 1721
0103 0303 Zaeske,Winfried 1797
0104 0304 Vollbrecht,Lars 1793
0105 0305 Betzelt,Thomas 1744
0106 0306 Lawatsch,Michael 1715
0107 0307 Raulin,Kian 1694
0108 0308 Strzeletz,Manfred 1668
0109 0309 Paschke,Felix 1421
0110  0310 Agapova,Svetlana 1265
0111  0311 Nadolski,Nick
0112  0312 Haake,Jan
0113  0313 Demirkan, Deniz
0114  0314  
0115  0315  
0116  0316  

Ø ### Ø 1748
0201 0401 Lehmann,Michael 1591
0202 0402 Lawrenz,Norbert 1374
0203 0403 Jarosch,Marco 1141
0204 0404 Seven,Ali 1129
0205 0405 Knick,Luca 978
0206 0406 Ruhbaum,Benjamin
0207 0407 Hobusch,Phil
0208 0408 Bayer,Klara
0209 0409 Melkonian,Paul
0210 0410 Kus,Patrick
0211  0411 Elyounis,Adnan
0212  0412 Hausdorf,Tobias
0213  0413 Forkel,Jan
0214  0414 Mukashov,Emin Burak
0215  0415 Surovtseva,Varvara
0216  0416 Miller,Albert

Brettpunkte: Brettpunkte:
Summe der Brettpunkte: Summe der Brettpunkte:
Mannschaftspunkte: Mannschaftspunkte:
Summe der MP: Summe der MP:



BMM 2022/23 BSV Chemie Weißensee 2 BMM 2022/23 SV Empor Berlin 2

Mannschaftsleiter: Mannschaftsleiter:

Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ
0201 Brandt,Silvio 1917 0201 Jahn,Thomas 2117
0202 Arndt,Uwe 1950 0202 Dimitriadis,Pavlos 2080
0203 Voigt,Ingo 1940 0203 Schabe,Felix 2027
0204 Schrodt,Sebastian 1874 0204 Freude,Max 1961
0205 Vollmar,Timo 1822 0205 Breitzmann,Sander 1931
0206 Stein,Theodor 1797 0206 Gabriel,Reiner 1984
0207 Bertram,Ingo 1912 0207 Alcer,Fabian 1950
0208 Pröschild,Matthias 1892 0208 Rodriguez Klasen,Ennio 1713
0209 Rehfeldt,Andreas 1800 0209 Scheinhütte,Jakob 1883
0210 Waitz,Marco 1872 0210 Ellert,Oliver 1742
0211 Manz,Andreas 1691 0211 Ellert,Stefan 1708
0212 Vollmar,Torsten 1750 0212 Scharnbeck,Michael 1791
0213 Schräpel,Manfred 1763 0213 Bötzel,Bernd 1841
0214  0214  
0215  0215  
0216  0216  

Ø 1888 Ø 1970
0301 Mueller-Bülow,Knut 1809 0301 Nitsche,Nikolai 1853
0302 Kroll-Peters,Olaf,Dr. 1731 0302 Schewe,Bernhard 1851
0303 Beyer,Holger 1703 0303 Klotzek,Sebastian 1649
0304 Netzer,Denis 1698 0304 Brieger,Stefan 1685
0305 Henke,Georg 1519 0305 Fischer,Maxi 1617
0306 Hülß,Alexander 1586 0306 Freude,Paul 1654
0307 Heilmann,Steffen 1548 0307 Spranger,Tobias 1596
0308 Hohenhaus,Till 1438 0308 Nestler,Lasse 1594
0309 Köppen,Ilja 1405 0309 Schmidt,Dietrich 1726
0310 Hülß,Angela 1421 0310 Fricke,Janek Konrad 1600
0311 Stein,Daniel 1276 0311 Albrecht,Constantin 1579
0312 Berger,Friedrich Richard 1125 0312 Baudis,Werner,Dr. 1640
0313 Przechomski,Ingo 1033 0313 Jankowiak,Bernd 1631
0314  0314 Haucke,Jörg 1692
0315  0315  
0316  0316  

Brettpunkte: Brettpunkte:
Summe der Brettpunkte: Summe der Brettpunkte:
Mannschaftspunkte: Mannschaftspunkte:
Summe der MP: Summe der MP:



BMM 2022/23 BSG Eckbauer 2 BMM 2022/23 SV Berolina Mitte 4

Mannschaftsleiter: Mannschaftsleiter:

Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ
0201 Semmelroth,Heinz-Dieter 1997 0401 Drambyan,Arsen 1750
0202 Neubart,Thomas 1828 0402 Hirche,Michael 1838
0203 Victor,Thomas 1914 0403 Itkins,Boriss 1738
0204 Lohmar,Jörg 1880 0404 Grosch,Andreas 1545
0205 Rohrbach,Stefan 1813 0405 von Bredow,Hartwig 1633
0206 Hoffmann,Peter 1815 0406 Lasschuit,Rene 1665
0207 Baier,Reinhard 1853 0407 Hennings,Dirk 1675
0208 Dziallas,Michael 1878 0408 Boewer,Victor,Dr. 1595
0209 Wagner,Christoph,Dr. 1821 0409 Schmidt,Walter 1456
0210 Buro,Olaf 1788 0410 Gebigke,Lena 1646
0211 Kersten,Martin 1543 0411 Oldenburg,Theo
0212 Möller,Frank 1973 0412 Sommer,Ben
0213  0413  
0214  0414  
0215  0415  
0216  0416  

Ø 1872 Ø 1680
0301 Paul,Reinhart 1811 0501 Fiedler,Wolfgang 1737
0302 Krause,Clemens 1840 0502 Stock,Joachim 1449
0303 Focke,Wolfgang 1452 0503 Windmüller,Werner 1491
0304 Ratfisch,Uwe 1647 0504 Wolff,Gerd 1399
0305 Kleemeyer,Olaf 1528 0505 Machner,Peter 1379
0306 Schmidt,Eugen 1511 0506 Blohm,Stefan 1354
0307 Höweling,Christian 1492 0507 Sternberg,Roland 1210
0308 Reeger,Stephan 1284 0508 Morling,Stefan 1331
0309 Löchner,Christin 1301 0509 Drave,Samuel
0310 Radloff,Rainer 1341 0510 Weinrich,Philipp
0311 Busse,Günther,Dr. 1609 0511 Donath,René 1103
0312 Lunau,Rainer 1376 0512 Tops,Mario 1231
0313  0513 Zussner,Tim
0314  0514 Josza,Lev
0315  0515 Harm,Klaus 1377
0316  0516  

Brettpunkte: Brettpunkte:
Summe der Brettpunkte: Summe der Brettpunkte:
Mannschaftspunkte: Mannschaftspunkte:
Summe der MP: Summe der MP:



BMM 2022/23 SG NARVA Berlin 1 BMM 2022/23 Königsjäger Süd-West 3

Mannschaftsleiter: Mannschaftsleiter:

Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ
0101 Van Den Berg,Bram 2200 0301 Pikki,Daria 1705
0102 Judas,Sven 2030 0302 Jäger,Matti 1719
0103 Daverkausen,Bernd 2056 0303 Sohr,Luna 1645
0104 Harmanus,Norbert 1936 0304 Mzee,Yassin 1581
0105 Hintze,Peter 1931 0305 Liu,Jonas 1592
0106 Lange,Rudolf 1870 0306 Schäfer,Benjamin 1488
0107 Arnold,Rouven 1902 0307 Keßler,Max 1512
0108 Schenk,Jonatan 1648 0308 Born,Jonathan 1653
0109 Segerberg,Tomas 1962 0309 Thümler,Floris 1474
0110 Petzold,Hilmar 1955 0310 Schmidt,Luise 1383
0111 Krüger,Ekkehard 1700 0311 Schülke,Rosalie 1486
0112 Calamar,George 1789 0312 Ritzow,Richard 1429
0113  0313 Sandlers,Philipp 1462
0114  0314 Keßler,Tom 1467
0115  0315 Huang,Danny
0116  0316  

Ø 1947 Ø 1612
0201 Kreisel,Alexander 1527 0401 Batschari,Alexander 1703
0202 Maetzing,Hans-Dieter,Dr. 1749 0402 Möschl,Alois 1692
0203 Idaczek,Günter 1882 0403 Stuckstedte,Hermann 1583
0204 Keller,Magnus 1784 0404 Klevenow,Hellmut 1569
0205 Magnusson,Hilmar 0405 Reimann,Fredy 1558
0206 Kinski,Andreas 1617 0406 Kramm,Klaus 1555
0207 Mietzelfeldt,Gerhard 1555 0407 Reichert,Lutz 1542
0208 Mothes,Thomas 1550 0408 Zivier,Ezra,Dr. 1508
0209 Brinckmann,Klaus 1677 0409 Roloff,Karsten 1428
0210 Campe,Ulrich 1592 0410 Gmerek,Henning 1262
0211 Heinrich,Wesko 1574 0411 Karcher,David 1658
0212 Prädel,Jens 1403 0412 Ermler,Christian 1614
0213 Bradschetl,Tom 1351 0413 Petzold,Lars 1344
0214 Herrscher,Michael 0414 Heidinger,Detlef 1326
0215 Kügler,Myriam 1109 0415
0216  0416  

Brettpunkte: Brettpunkte:
Summe der Brettpunkte: Summe der Brettpunkte:
Mannschaftspunkte: Mannschaftspunkte:
Summe der MP: Summe der MP:
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